de compraventa que se desarrolló en las siguientes circunstancias: 

Número Orden de Compra 84761 de 2022 
Contratista UNIÓN TEMPORAL DELL EMC. 
Plazo de ejecución de la Orden 
de Compra Hasta el 30 de junio de 2022. 

Valor de la Orden de Compra 
CIENTO SETENTA Y DOS MILLONES 
SEISCIENTOS OCHO MIL PESOS M/CTE 
($172.608.000,00). 

Fecha de inicio de ejecución 04 de febrero de 2022. 

Supervisor en la Ejecución Walter Triana Hernández - Técnico 
Asistencial O1 Grado 12. 

Los bienes contratados por la ANCP-CCE por medio de la orden de compra 84761 
fueron los siguientes: